
Версия за печат

01379-2019-0055
I. II. IV.

BG-София: 

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

Секторен

Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 175201304
BG411, Електроенергиен системен оператор ЕАД, бул. Цар Борис III № 201, За: 

Мария Кавулска, България 1618, София, Тел.: 02 9696726, E-mail: fc.ppa@eso.bg, 

Факс: 02 9626189

Интернет адрес/и:

Основен адрес (URL): www.еso.bg.

Адрес на профила на купувача (URL): https://webapps.eso.bg/zop_profile/.

I.1)

Основна дейност
Електрическа енергия

I.4)

Обект на поръчкатаII.1)

Строителство

Процедурата е открита с решение
№: 498 от 11.04.2019 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
01379-2019-0055

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
Предмет на настоящата поръчка е реконструкция на ВЛ 110 kV „Славци“ и ВЛ 

110 kV „Бакаджик“”, включваща: - демонтаж на съществуващите проводници и 

мълниезащитни въжета; - демонтаж на съществуващата арматура и изолаторни 

вериги; - демонтаж на съществуващи стълбове предвидени за демонтаж; - монтаж 

на нови стоманорешетъчни стълбове; - монтаж на нови проводници, м.з.в и нова 

арматура; - монтаж на заземители и „ОЖ” табели на всички нови стълбове. 

Строително-монтажните работи се предвижда да се извършат последователно в 

следните два етапа: Първи етап: Ремонт на ВЛ 110 kV “Славци” от ст.№ 2 до ст. 

№ 9 с дължина по надлъжен профил 1,018 км.; Втори етап: Ремонт на ВЛ 110 kV 

“Бакаджик” от ст.№ 1 до ст.№ 8 с дължина по надлъжен профил 1,021 км.

ІI.4)

Page 1 of 3Съдържание на документ

25.6.2020 г.https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=985564&newver=2



III: Условия на договора

IV: Приключване на договора

Номер на договора: 0069-МЕР от 08.08.2019 г. ІII.1)

Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
ДА

Изпълнител по договора
BG411, ДЗЗД ПРО ВЕ, ул.История славянобългарска №6, България 1220, София, 

Тел.: 088 3343100, E-mail: pro_arm@mail.bg, Факс: 088 3343100

Изпълнителят е МСП: да 

III.3)

Изпълнител по договора
BG411, ПРО АРМ ЕООД, ул.История славянобългарска №6, България 1220, 

София, Тел.: 088 3343100, E-mail: pro_arm@mail.bg, Факс: 088 3343100

Изпълнителят е МСП: да 

III.3)

Изпълнител по договора
BG343, ВЕНИ - 97 ЕООД, ул. Бели Дрин, № 1, България 8600, Ямбол, Тел.: 046 

663433, E-mail: veni97@abv.bg, Факс: 046 663433

Изпълнителят е МСП: да 

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
Реконструкция на ВЛ 110 kV „Славци“ и ВЛ 110 kV „Бакаджик“

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)

Срок в дни
80

Стойност, посочена в договора
375988.19 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а 
със средства от Европейския съюз
НЕ

III.8)

договорът е изпълнен

Дата на приключване
19.06.2020 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обемІV.5)

Page 2 of 3Съдържание на документ

25.6.2020 г.https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=985564&newver=2



V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

ДА

Информация за изплатената сума по договора
346357.37 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

25.06.2020 г. 

Трите имена: Ангелин Николаев ЦачевVII.1)

Длъжност: Изпълнителен директорVII.2)

Page 3 of 3Съдържание на документ

25.6.2020 г.https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=985564&newver=2


